
ผนวก ค.

ที่ ต าแหน่ง เลขประจ าตัวสอบ สถานที/่อาคารสอบ ห้องสอบ จ านวน (คน)
1 นักจัดการงานทั่วไป 603000001 - 603000048 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 104 48

603000049 - 603000108 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 105 60
603000109 - 603000148 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 106 40
603000149 - 603000208 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 107 60
603000209 - 603000268 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 108 60
603000269 - 603000328 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 109 60
603000329 - 603000388 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 110 60
603000389 - 603000448 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 112 60
603000449 - 603000508 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 1 113 60
603000509 - 603000568 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 2 207 60
603000569 - 603000628 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 3 308 60
603000629 - 603000688 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 3 311 60
603000689 - 603000724 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 5 502 36
603000725 - 603000760 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 5 503 36
603000761 - 603000796 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 5 504 36
603000797 - 603000856 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 5 506 60
603000857 - 603000916 อาคาร 2 ประสิทธิรัตน์  ชั้น 5 507 60
603000917 - 603000956 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 102 40
603000957 - 603000980 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 103 24
603000981 - 603001020 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 105 40
603001021 - 603001060 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 106 40
603001061 - 603001100 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 110 40
603001101 - 603001140 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 111 40
603001141 - 603001172 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 1 112 32
603001173 - 603001216 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 201 44
603001217 - 603001248 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 201A 32
603001249 - 603001280 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 202 32
603001281 - 603001312 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 202A 32
603001313 - 603001344 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 206 32
603001345 - 603001388 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 207 44

ผังสถานที่เข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ ๑ (สอบข้อเขียน)

เพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานกองทุนของส านักงานกองทุนพัฒนาบทบาทสตรี กรมการพัฒนาชุมชน 
(แนบท้ายประกาศ กรมการพฒันาชุมชน ลงวันที ่27 กุมภาพนัธ์ 2560)

สถานที่สอบ : มหาวิทยาลัยรังสิต  (สอบวันที่  5  มีนาคม  2560     เวลา 13.30 - 16.30 น.)
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1 นักจัดการงานทั่วไป 603001389 - 603001432 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 210 44
603001433 - 603001456 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 2 211 24
603001457 - 603001484 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 401 28
603001485 - 603001524 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 402 40
603001525 - 603001564 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 403 40
603001565 - 603001588 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 407 24
603001589 - 603001612 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 408 24
603001613 - 603001652 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 409 40
603001653 - 603001692 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 410 40
603001693 - 603001728 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 413 36
603001729 - 603001768 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 414 40
603001769 - 603001808 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 4 415 40
603001809 - 603001832 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 5 510 24
603001833 - 603001856 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 5 511 24
603001857 - 603001896 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 5 514 40
603001897 - 603001936 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 5 515 40
603001937 - 603001976 อาคาร 3 อุไรรัตน์  ชั้น 5 516 40
603001977 - 603002016 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 1 103 40
603002017 - 603002056 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 1 104 40
603002057 - 603002096 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 1 105 40
603002097 - 603002144 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 1 115 48
603002145 - 603002212 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 1 132 68
603002213 - 603002254 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 2 243 42
603002255 - 603002294 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 352 40
603002295 - 603002334 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 353 40
603002335 - 603002374 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 354 40
603002375 - 603002414 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 355 40
603002415 - 603002454 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 356 40
603002455 - 603002494 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 357 40
603002495 - 603002534 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 358 40
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1 นักจัดการงานทั่วไป 603002535 - 603002594 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 4 432 60
603002595 - 603002634 อาคาร 5 วิษณุรัตน์  ชั้น 4 435 40
603002635 - 603002688 อาคาร 5/2 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 301 54
603002689 - 603002715 อาคาร 5/2 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 302 27
603002716 - 603002741 อาคาร 5/2 วิษณุรัตน์  ชั้น 3 303 26
603002742 - 603002795 อาคาร 5/2 วิษณุรัตน์  ชั้น 4 401 54
603002796 - 603002822 อาคาร 5/2 วิษณุรัตน์  ชั้น 4 402 27
603002823 - 603002848 อาคาร 5/2 วิษณุรัตน์  ชั้น 4 403 26
603002849 - 603002928 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 301A 80
603002929 - 603003008 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 302A 80
603003009 - 603003088 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 303A 80
603003089 - 603003168 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 304A 80
603003169 - 603003248 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 305A 80
603003249 - 603003328 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 306A 80
603003329 - 603003368 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 301B 40
603003369 - 603003408 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 302B 40
603003409 - 603003448 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 303B 40
603003449 - 603003488 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 305B 40
603003489 - 603003528 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 306B 40
603003529 - 603003568 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 307B 40
603003569 - 603003608 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 308B 40
603003609 - 603003648 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 309B 40
603003649 - 603003688 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 310B 40
603003689 - 603003728 อาคาร 6 student center  ชั้น 1 311B 40
603003729 - 603003801 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 1 101 73
603003802 - 603003864 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 1 102 63
603003865 - 603003927 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 1 103 63
603003928 - 603003990 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 1 104 63
603003991 - 603004053 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 1 105 63
603004054 - 603004120 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 2 201 67
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1 นักจัดการงานทั่วไป 603004121 - 603004193 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 4 401 73
603004194 - 603004297 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 4 410 104
603004298 - 603004360 อาคาร 8 คุณหญิงพัฒนา  ชั้น 6 601 63
603004361 - 603004424 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 401 64
603004425 - 603004478 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 402 54
603004479 - 603004532 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 403 54
603004533 - 603004586 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 404 54
603004587 - 603004640 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 405 54
603004641 - 603004753 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 406 113
603004754 - 603004783 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 4 407 30
603004784 - 603004847 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 7 701 64
603004848 - 603004901 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 7 702 54
603004902 - 603004955 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 7 703 54
603004956 - 603005009 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 7 705 54
603005010 - 603005122 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 7 706 113
603005123 - 603005152 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 7 707 30
603005153 - 603005216 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 8 801 64
603005217 - 603005270 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 8 802 54
603005271 - 603005324 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 8 803 54
603005325 - 603005356 อาคาร 11 รัตนคุณากร  ชั้น 8 804 32
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